ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.04.2022 № 232
О внесении изменений в решение

совета депутатов Федоровского городского

поселения Тосненского района Ленинградской

области от 19.10.2017 № 17 «О перечне

муниципальных должностей, должностей

муниципальной службы, должностей, не

являющихся должностями муниципальной службы,

порядке формирования фонда оплаты труда в

органах местного самоуправления Федоровского
городского поселения Тосненского района
Ленинградской области» с последующими

изменениями

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.10.2017 № 17 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» с последующими изменениями, внесенными решениями совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2018 № 43, от 18.12.2018 № 69, от 13.05.2019 № 89, от 16.08.2019 № 96, от 07.11.2019 № 100, от 24.12.2019 № 105, от 05.03.2021 № 171, от 26.08.2021 № 188, от 26.10.2021 №199, от 07.12.2021 №206:
1.1 Раздел 2 Приложения 1 «Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в контрольно-счетном органе Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должности

	Размер ежемесячного денежного вознаграждения, руб.

	            Муниципальные должности

	Председатель контрольно-счетного органа поселения

	24 872

	Перечень должностей

муниципальной службы

	       Категория «Специалисты»

   Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий инспектор
	11 367

»
1.2 Раздел 3 Приложения 2 «Перечень должностей в органах местного самоуправления Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, не являющихся должностями муниципальной службы» изложить в новой редакции:

«3. Перечень должностей

в контрольно-счетном органе Фёдоровского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного

оклада (руб.)

	 Делопроизводитель
	11367

2 Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.
Глава Фёдоровского городского поселения                                                                О.Р. Ким

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

1